
UCHWAŁA nr 345/131/21 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

informująca o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu Goleniowskiego uchwały o 

zmianie uchwały w sprawie pozbawienia dróg kategorii powiatowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 5d ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Informuje się: 

- Burmistrza Gminy Goleniów,  

- Wójta Gminy Przybiernów, 

- Wójta Gminy Osina, 

- Burmistrza Nowogardu  

o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu Goleniowskiego uchwały o zmianie uchwały nr 

XXIV/159/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie pozbawienia dróg kategorii powiatowych, w 

zakresie zmiany § 1 pkt g-o, które otrzymają treść: 

a) Pkt g): ,,4238Z ul. Bankową w Nowogardzie o długości 0,212 km,”, 

b) Pkt h): ,,4239Z ul. Batalionów Chłopskich w Nowogardzie o długości 0,115 km,”, 

c) Pkt i): ,,4240Z ul.  Blacharską w Nowogardzie o długości 0,264 km,”, 

d) Pkt j) : ,,4242Z ul.  J. Dąbrowskiego w Nowogardzie o długości 0,353 km,”, 

e) Pkt k): ,,4243Z ul. W. Pileckiego w Nowogardzie o długości 0,605 km,”, 

f) Pkt l) : ,,4244Z ul.  Dworcową w Nowogardzie o długości 0,097 km,”, 

g) Pkt m): ,,4245Z ul.  Kościelną w Nowogardzie o długości 0,096 km,”, 

h) Pkt n): ,,4246Z ul.  Luboszan w Nowogardzie o długości 0,179 km,”, 

i) Pkt o): ,,4248Z ul.  5 Marca w Nowogardzie o długości 0,394 km,”. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

Tomasz Stanisławski 



UZASADNIENIE 

W treści uchwały § 1 pkt g-o Rady Powiatu Goleniowskiego nr XXIV/159/21 z dnia 25 

marca 2021 r. w sprawie pozbawienia dróg kategorii powiatowych, błędnie wskazano 

numerację dróg powiatowych stanowiących ulice w mieście Nowogard, gdyż: 

a) droga powiatowa nr 4238Z stanowi ul. Bankową w Nowogardzie o długości 0,212 km, 

b) droga powiatowa nr 4239Z stanowi ul. Batalionów Chłopskich w Nowogardzie o długości 

0,115 km, 

c) droga powiatowa nr 4240Z stanowi ul. Blacharską w Nowogardzie o długości 0,264 km, 

d) droga powiatowa nr 4242Z stanowi ul. J. Dąbrowskiego w Nowogardzie o długości 0,353 

km, 

e) droga powiatowa nr 4243Z stanowi ul. W. Pileckiego w Nowogardzie o długości 0,605 km, 

f) droga powiatowa nr 4244Z stanowi ul. Dworcową w Nowogardzie o długości 0,097 km, 

g) droga powiatowa nr 4245Z stanowi ul. Kościelną w Nowogardzie o długości 0,096 km, 

h) droga powiatowa nr 4246Z stanowi ul. Luboszan w Nowogardzie o długości 0,179 km, 

i) droga powiatowa nr 4248Z stanowi ul. 5 Marca w Nowogardzie o długości 0,394 km, 

W konsekwencji zasadnym jest podjęcie przez Radę Powiatu Goleniowskiego 

uchwałę o zmianie uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego nr XXIV/159/21 z dnia 25 marca 

2021 r. w sprawie pozbawienia dróg kategorii powiatowych w zakresie określonym w § 1 

niniejszej uchwały.  

Z uwagi na powyższe oraz treść art. 10 ust. 5d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego 

informuje o zamiarze podjęcia stosownej uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Banaś 


